DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/12/2024 | Edição: 247 | Seção: 3 | Página: 239

Órgão: Prefeituras/Estado do Amapá/Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº

003/2024/SEMSA/PMT

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TARTARUGALZINHO, no uso de suas atribuições

legais, com fundamento no artigo 71, inciso IV, da Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores resolve

HOMOLOGAR o resultado da licitação referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024/SEMSA/PMT,

Processo nº 934.07.2024-25-25/SEMSA/PMT, tendo por objeto AQUISIÇÃO DE UMA UNIDADE

ODONTOLÓGICA MÓVEL - UOM, PROPOSTA DE EQUIPAMENTO Nº 13991993000124001, e ADJUDICAR o

objeto, nos termos do Edital, em favor da empresa arrematante RENOVO MOTORS LTDA - CNPJ

42.111.920/0001-27, Valor Global: R$ 410.000,00 (quatrocentos e dez mil reais).

Tartarugalzinho/AP, 23 de dezembro de 2024.

LILIAN CORDEIRO DE ABREU

Secretária/SEMSA/PMT

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

07/01/2025, 10:42 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://w w w.in.gov.br/w eb/dou/-/aviso-de-homologacao-603727350 1/1